[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08   »     02     2016 г.                   г. Енисейск                                          №   15 -п
О внесении изменений в постановление администрации города от 18.10.2013 № 298-п «О создании межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом в город Енисейск Красноярского края»

В  связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Енисейска, руководствуясь распоряжением администрации города от 16.09.2015             № 1234-р «О внесении изменений в штатное расписание администрации города», статьями 37, 39 и 43  Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города  от 18.10.2013  № 298-п       «О создании межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом в город Енисейск             Красноярского края»  следующее изменение:

приложение 2  «Состав межведомственной комиссии  по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом в город  Енисейск Красноярского края» к постановлению администрации города от 18.10.2013 № 298-п изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете  «Енисейск - Плюс» и подлежит размещению  на официальном сайте города Енисейска  www.eniseysk.com.
Глава города                                                                                                     И.Н. Антипов

Верещагина Татьяна Геннадьевна,

(839195) 2-64-84
Приложение

к постановлению администрации города

от « _08_» __02___  2016г.     № _15-_п

Состав межведомственной комиссии по оказанию содействия                                                                     добровольному переселению соотечественноков, проживающих за рубежом                                            в город Енисейск Красноярского края
	Черемных  Надежда              Владимировна

	- председатель комиссии, заместитель главы города

	Помалейко Надежда             Геннадиевна
	- заместитель председателя комиссии, начальник отдела  экономического развития, предпринимательской деятельности и торговли администрации города

	Верещагина Татьяна

Геннадьевна
	- секретарь комиссии, ведущий специалист отдела экономического развития, предпринимательской деятельности и торговли администрации города

	Члены комиссии:

	Руднев Юрий

Николаевич

	- начальник отдела образования администрации города

	Хасанова Ираида

Ханфатовна

	- начальник отдела строительства и архитектуры                    администрации города

	Тихонова Ольга
Юрьевна

	- руководитель УСЗН г. Енисейска

	Авдеев Александр

Валерьевич

	- начальник МКУ «Управление муниципальным имуществом г. Енисейска»

	Арутюнян Владимир
Арменакович            (по согласованию)

	- руководитель КГБУЗ «Енисейская РБ»

	Москалева Светлана
Леонидовна

(по согласованию)

	- директор КГБУ ЦЗН г.Енисейска

	Маркус Ольга
Владимировна

(по согласованию)
	- и.о. начальника отдела УФМС России по Красноярскому краю в Енисейском районе